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OBČI NA KRANJSKA GORA 
45. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 
26/97, 70/97, 10/98 , 74/98), Zakona o financiranju občin (Ur.l. RS, št. 80/94 z vsemi 
spremembami), Zakona o javnih financah (Ur J. RS, št.79/99) ter 16. člena statuta obči­
ne Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) je občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 18. seji 
dne 19.4.2000 sprejel 

O D L O K 
o proračunu občine Kranjska Gora za leto 2000 

1. člen 
Proračun sestavljata splošni del, to so bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih ter­
jatev in naložb ter račun financiranja in posebni del, ki zajema podrobnejšo razčlenitev 
planiranih prihodkov in odhodkov proračuna po namenih z obrazložitvami. 
V bilanci prihodkov in odhodkov so na strani prihodkov izkazani načrtovani prihodki obči­
ne za financiranje primerne porabe, prihodke od upravljanja in razpolaganja s 
premoženjem, drugi prihodki po 25. členu zakona o financiranju občin, prihodki od sofi­
nanciranj, na strani odhodkov pa načrtovani odhodki na ravni občine. 
V računu finančnih terjatev in naložb so planirana vračila danih posojil in prodaja kapital­
skih deiežev ter dana posojila in povečanje kapitalskih deležev. 
V računu financiranja se izkazuje zadolževanje občine in odplačevanje dolgov, ki je pove­
zano s financiranjem salda bilance prihodkov in odhodkov. 

2. člen 
Proračun občine Kranjska Gora za leto 2000 obsega: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. skupaj prihodki 
II. skupaj odhodki 
III. proračunski primanjkljaj 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. prejeta vračila danih posojil 
V. povečanje kapitalskih deležev 
VI. Primanjkljaj 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. Zadolževanje proračuna 
VIII. Odplačilo dolga 
IX. Neto zadolževanje- primanjkljaj 
X. Zmanjšanje sredstev na računih primanjkljaj 

1.050.370.000 SIT 
1.082.803.000 SIT 

32.433.000 SIT 

00 SIT 
00 SIT 
00 SIT 

2.300.000 SIT 
2.300.000 SIT 

34.733.000 SIT 

Primanjkljaj se financira iz naslova presežka sredstev poslovnega sklada za posebne 
namene proračuna občine in ožjih delov lokalne skupnosti. 

3. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih organov in občinske uprave, 
sredstva za izvajanje dejavnosti na področju osnovnega izobraževanja, otroškega varstva, 
socialnega varstva, kulture, športa, raziskovalne dejavnosti, zdravstva, intervencij v gospo­
darstvo, komunalno cestnega gospodarstva in varstva okolja, stanovanjskega gospodar­
stva, urejanja prostora, požarnega varstva in varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, 
stavbnih zemljišč, mrliško ogledne službe in za druge javne potrebe. 
Proračun zajema tudi prihodke in odhodke krajevnih skupnosti kot ožjih delov občine. 

4. člen 
Občina Kranjska Gora v letu 2000 razpolaga s sredstvi, ki bodo vplačana v njen proračun 
do konca leta. 
Sredstva proračuna za leto 2000 se nakazujejo proračunskim porabnikom do 31. 12. 2000. 

5. člen 
Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih prihod­
kov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni v zakonu, posebnem aktu občine, 
splošnem delu proračuna ali s pogodbo med občino in uporabnikom drugače določeno. 
Sredstva za plače, prispevke delodajalca in osebne prejemke delavcev občinske uprave in delav­
cev javnih zavodov se zagotavljajo po merilih in na način, kot je določeno v zakonu o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije, v skladu s kolektivno pogodbo in v skladu z zakonom. 
Neposredni in posredni uporabniki proračuna, ki se financirajo iz občinskega proračuna, 
obračunavajo amortizacijo v višini zagotovljenih sredstev v proračunu. 
Sredstva, ki jih proračunski porabniki dosežejo z lastno dejavnostjo, se uporabljajo za 
pokrivanje materialnih stroškov, investicijskega vzdrževanja in investicij, če ni z zakonom 
ali odlokom drugače določeno. 

6. člen 
Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni s proračunom. 
Sredstva proračuna se lahko uporabijo, če so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim aktom 
predpisanimi pogoji za uporabo sredstev.Uporabniki smejo v imenu občine prevzemati 
obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene. 
Sredstva proračuna se uporabijo za plačevanje že opravljenih storitev in dobav. 
Dogovarjanje predplačil je možno izjemoma na podlagi predhodnega soglasja župana in 
ob primernem zavarovanju predplačil. 
Sredstva, ki se dodelijo na podlagi javnih razpisov, dodeljuje s sklepom župan na predlog 
komisije, ki jo imenuje župan. 

7. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Računovodsko finančna služba kontrolira 
in odgovarja za formalno pravilnost nalogov in odredb, za zakonitost, upravičenost in 
namembnost porabe pa odgovarjajo delavci občinske uprave, ki odrejajo izplačila iz pro­
računa za posamezna področja. 

8. člen 
Sredstva splošne proračunske rezervacije za financiranje posameznih namenov javne 
porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zagotoviti zadostnih 
sredstev ne smejo presegati 0,5% prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov. 
Župan samostojno odloča do višine 4% predvidenih sredstev tekoče proračunske rezerve 
mesečno. 

9. člen 
V proračunu se zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, ki deluje kot proračunski 
sklad. Sredstva proračunske rezerve se oblikujejo največ v višini 1,5% letnih prihodkov 
proračuna. Del sredstev se izloča v rezerve začasno vsak mesec, dokončno pa po za­
ključnem računu proračuna za preteklo leto. 
Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan 
veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske, rastlinske 
bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 
O uporabi sredstev proračunske rezerve občine odloča občinski svet. 

10. člen 
Občina se letu 2000 lahko dolgoročno zadolži za investicije, ki jih potrdi občinski svet. 
Pogodbe o zadolževanju sklepa župan na podlagi sprejetega proračuna in ob predhod­
nem soglasju ministra, pristojnega za finance. Občina se lahko zadolži le v obsegu, ki ga 
določa 17. člen zakona o financiranju občin. 

11. člen 
Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je občina Kranjska Gora, se smejo 
zadolževati le s soglasjem ustanovitelja. Izdana soglasja se štejejo v obseg možnega 
zadolževanja občine. O soglasju in poroštvu odloča občinski svet. 

12. člen 
Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago listine, s katerimi se ugotavljata obvez­
nost in višina izplačila. 

13. člen 
Za nabavo opreme, investicijska, vzdrževalna dela in storitve za katere je potreben javni 
razpis, se uporabljajo določila zakona o javnih naročilih. 



14. člen 
S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja župan. Prosta denarna sredstva se lahko 
nalagajo v Banko Slovenije, banke in državne vrednostne papirje ob upoštevanju načela 
varnosti, likvidnosti in donosnosti naložbe. 

15. člen 
Nadzorni odbor opravlja nadzor nad finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem 
uporabnikov glede na namen, obseg, dinamiko in smotrnostjo porabe sredstev proračuna. 
Če se pri proračunskem nadzoru ugotovi, da se sredstva ne uporabljajo za namene, za 
katere so bila dodeljena, odbor zahteva, da se ta sredstva vrnejo v proračun ter o tem 
obvesti občinski svet. 
Za zakonitost, upravičenosti in namembnost porabe sredstev zavodov oz. drugih porabni­
kov proračuna odgovarjajo direktorji oz. predstojniki in vodja računovodstva pri zavodu ozi­
roma drugem porabniku proračuna. 

16. člen 
Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za leto 2000 najpozneje v 30 
dneh po uveljavitvi tega odloka. V finančnem načrtu mora biti za vsak podatek dana pri­
merjava s preteklim letom. 
Neposredni uporabnik pripravi zaključni račun svojega finančnega načrta in letno poroči­
lo za preteklo leto in ga predloži županu do 28. februarja tekočega leta. 
Župan pripravi predlog zaključnega računa občinskega proračuna za preteklo leto in ga 
predloži ministrstvu, pristojnemu za finance do 31. marca tekočega leta. 
Župan predloži predlog zaključnega računa občinskemu svetu v sprejem. 
Župan o sprejetem zaključnem računu občinskega proračuna obvesti ministrstvo, pristoj­
no za finance, v tridesetih dneh po njegovem sprejemu. 
Posredni uporabniki občinskega proračuna morajo predložiti letno poročilo za preteklo 
leto skupaj z obrazložitvami županu najpozneje do 28. februarja tekočega leta. 

17. člen 
Župan v juliju poroča občinskemu svetu o izvrševanju proračuna v prvem polletju tekočega leta. 
Poročilo mora vsebovati podatke, ki jih določa zakon o javnih financah. 

18. člen 
Proračunskih sredstev ni mogoče prerazporejati, razen pod pogoji in na način, ki jih 
določa ta odlok in zakon o javnih financah, upoštevaje strukturo predloga proračuna. 
Prerazporejanje sredstev med bilanco prihodkov in odhodkov, računom finančnih terjatev 
in naložb in računom financiranja ni dovoljeno. 
Ne glede na prvi odstavek tega člena župan lahko prerazporedi proračunska sredstva 
tako, da spremeni namen in višino sredstev za posamezne naloge v okviru sredstev, ki so 
namenjene za posamezno dejavnost oziroma področje, če s tem ni bistveno ogroženo 
izvajanje nalog, za katere so bil zagotovljena sredstva, vendar največ do 20%, pri čemer 
mora upoštevati strukturo predloga proračuna. 
O prerazporeditvi proračunskih sredstev iz drugega odstavka tega člena mora župan 
poročati občinskemu svetu vsakih šest mesecev. 

19. člen 
Splošni in posebni del proračuna sta sestavna dela tega odloka, ravno.tako tudi finančni 
načrti ožjih delov. 

20. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 403/1-36/99-MP 
Datum: 19.04.2000 Župan: Jože Kotnik 

47. 

Na podlagi 98. člena zakona o javnih financah (Ur. list RS št. 79/99} in 16. člena Statuta 
občine Kranjska Gora (Ur.vestnik Gorenjske št. 17/99) je občinski svet občine Kranjska 
Gora na svoji 18. seji dne 19. 4. 2000 sprejel 

O D L O K 

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 
KRANJSKA GORA ZA LETO 1999 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1999. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora skupaj z ožjimi deli 
izkazuje: 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. skupni prihodki 
II. skupni odhodki 
III. proračunski presežek (I.-II) 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 
V. dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 
VI. prejeta minus dana posojila in sprem.kapit.delež (IV.-V.) 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. zadolževanje proračuna 
VIII. odplačila dolga 
IX. neto zadolževanje 
X. povečanje sredstev na računih 

Povečanje sredstev na računih se nanaša na: 
proračun občine 
krajevna skupnost Rateče Planica 
krajevna skupnost Kranjska Gora 
krajevna skupnost Dovje Mojstrana 

3. člen 
Neporabljena sredstva proračuna Občine Kranjska Gora za leto 1999 v višini 
23.701.936,69 SIT in krajevnih skupnosti v višini 4.477.943,17 SIT, se prenesejo v leto 
2000, kot sredstva na računih. 

4. člen 
Saldo na računu proračunske rezerve Občine Kranjska Gora v višini 8.541.991,62 SIT se 
prenese v leto 2000. 

5. člen 
Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

občine za leto 1999 

803.887.137,05 
766.944.575,69 

36.942.561,36 

20.962,70 
6.572.250,00 

-6.551.287,30 

2.211.394,20 
-2.211.394,20 
28.179.879,86 

23.701.936,69 
233.391,18 

1.634.122,39 
2.610.429,60 

St.: 403/2-41/98-MP 
Datum: 18.04.2000 Župan: 

Jože Kotnik 

46. OBČINA SE 
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (UL SRS št. 
18/84, 37/85, 29/86 in UL RS št. 26/90, 18/93 in 47/93) ter na podlagi 17. člena 
Statuta občine Kranjska Gora (UVG št. 4/95) izdajam: 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka 

1. sprememb in dopolnitev dolgoročnega in družbenega plana občine Kranjska Gora in 
2. prostorskih ureditvenih pogojev občine Kranjska Gora 

1. člen 
Javno se razgrneta osnutka: 
-odloka o (šestih) spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega 
družbenega plana za občino Kranjska Gora in 

- odloka o (tretjih) spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
območje občine Kranjska Gora, od 25. 4. do vključno 25. 5. 2000. 

2. člena 
Osnutka obeh dokumentov bosta javno razgrnjena v prostorih občine Kranjska Gora, v 
prostoru krajevnih skupnosti Rateče - Planica in Dovje - Mojstrana. V času javne razgrnit­
ve bo izvedena javna obravnava. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko občani, organizacije in drugi zainteresirani svoje predloge in 
pripombe k osnutku vpišejo v knjigo pripomb ali jih pisno posredujejo občini Kranjska Gora. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Župan 
Jože Kotnik 

48. 
Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80/94, 56/98) in 21. 
člena statuta občine Šenčur (Ur. v Gorenjske št. 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99) je občin­
ski svet občine Šenčur na svoji 12. seji dne 12. 04. 2000 sprejel 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Občine Šenčur 

za leto 1999 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šenčur za leto 1999. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. SKUPAJ PRIHODKI 
II. SKUPAJ ODHODKI 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. II.) 

VII. 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB: 
PREJETAVRAČILADANIH POSOJIL 
IN KAPITALSKIH DELEŽEV 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. 
SKUPNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(prihodki minus odhodki ter saldo prejetih in danih posojil) i .+ IV' 

561.878.390,79 
550.785.767,37 

11.092.623.42 

15.375.403,49 

15.319.668,03 

55.735,46 

(II. + V.) 
11.148.358,88 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
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XI POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III. + VI. + X.) = (I. + IV. + VIII.)- (II. + V + IX.) 11.148.358,88 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 2000. 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot sestavni del zaključnega raču­
na proračuna. Stanje sredstev obvezne proračunske rezerve je 19.787.265,00 in se pre­
nese za isti namen v proračunsko leto 2000. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del odloka. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 12.04.2000 OBČINA ŠENČUR 
ŽUPAN Franc Kern, ing. 

OBČINA ŽIRI 
49. 

Na podlagi 7. in 94. člena statuta občine Žiri (Uradni vestnik Gorenjske št. 18/99), je 
Občinski svet občine Žiri na svoji 7. seji, dne 27. 12. 1999 sprejel 

PRAVILNIK 
za vrednotenje programov športa v občini Žiri 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem pravilnikom Občinski svet občine Žiri določa pogoje, merila in postopke za vredno­
tenje in razdelitev sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov športa v Občini Žiri. 

2. člen 
Predmet tega pravilnika je delitev sredstev za programe športa, ki jih zagotavlja Občina Žiri. 

3. člen 
Pravico do sofinanciranja programov športa po tem pravilniku imajo nosilci in izvajalci 
športne dejavnosti, ki izpolnjujejo pogoje: 
- da so registrirani v skladu z Zakonom o društvih, s sedežem v Občini Žiri, imajo večino 

članstva s področja občine in predložijo ustrezno overjena pravila delovanja upravne 
enote Škofje Loke, 

- da imajo zagotovljene materialne, kadrovske, organizacijske in prostorske pogoje za 
uresničevanje načrtovanih aktivnosti, 

- da imamo organizirano redno dejavnost, za katero so registrirani najmanj 35 tednov v letu in 
- se prijavijo na javni razpis na obrazcih ("Poročilo o delu organizacije"), ki jih predpisuje ta 

pravilnik. Javni razpis se praviloma objavi v UV Gorenjske, poleg tega pa se z njim nepos­
redno pisno obvesti izvajalce programov, ki so sodelovali v preteklem letu. 

4. člen 
Izvajalci športnih programov so lahko: 
- športna društva in klubi, ki imajo urejeno evidenco o članstvu in o plačani članarini, 
-javni zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi 

zakonskih predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju športa in 
- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja. 

II. VSEBINSKE DOLOČBE 

5. člen 
Iz sredstev proračuna Občine Žiri se sofinancirajo: 
1. Programi športne vzgoje otrok in mladine: 
1.1. šport predšolskih otrok. 
1.2. šport osnovnošolske mladine. 
1.3. športna vzgoja mladih, 
1.4. športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
1.5. športna vzgoja s posebnimi potrebami in 
1.6. športna dejavnost študentov. 
2. Programi kakovostnega in vrhunskega športa: 
3. Programi športno rekreativne dejavnosti: 
4. Programi športa invalidov in upokojencev: 
5. Razvojne strokovne naloge v športu: 
5.1. delovanje strokovne službe za področje športa, 
5.2. šolanje in izobraževanje strokovnih kadrov, 
5.3. promocijska dejavnost, 
5.4. prireditve širšega pomena in 
5.5. izredni šporntni dosežki, ki so opredeljeni v prilogi tega pravilnika. 

6. člen 
Na podlagi vsakoletnega javnega razpisa, ki ga objavi župan Občine Žiri v obdobju od 15. 
oktobra do 15. novembra tekočega leta, strokovna služba zbere, obdela in pripravi pred­
log izbora programov ter predlog delitve razpoložljivih sredstev, ki jih za sofinanciranje pro­
gramov športa zagotavlja proračun občine. Predlog delitve razpoložljivih sredstev strokov­
na služba pripravi na podlagi Pogojev in meril za vrednotenje programov športa v Občini 
Žiri, ki so priloga temu pravilniku. 

Predlog potrdi Komisija za šport, ki jo imenuje in razrešuje Svet občine Žiri. Komisija za 
šport je sestavljena iz petih članov v sestavi: 
- trije člani Sveta občine Žiri in 
- dva predstavnika društev. 

7. člen 
Župan z izvajalci sklene pogodbo o sofinanciranju izvedbe programov šport v občini (v 
nadaljevanju: pogodba). Pogodba opredeljuje realizacijo programov in način nadzora nad 
porabo sredstev. 
Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oziroma v časovnih razdobjih, določe­
nih s pogodbo, predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti. 
V kolikor izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti, določenih s pogodbo, se jim za ta del progra­
ma ukinejo finančna sredstva. 
Vrednost sofinanciranja športnih programov je odvisna od vsakoletnih razpoložljivih sreds­
tev v občinskem proračunu za področje športne dejavnosti. 

8. člen 
Kot dokazila o izpolnjevanju prevzetih obveznosti s pogodbo, se upoštevajo ustrezni sez­
nami športnikov z nazivi ustreznih nacionalnihi športnih panožnih zvez in Olimpijskega 
komiteja Slovenije ter poročila izvajalcev športne dejavnosti na predpisanih obrazcih, ki jih 
preverja komisija za šport ali ustrezna športna zveza. 

9. člen 
Problematika športnih objektov bo opredeljena s posebnim pravilnikom o športnih objektih. 

10. člen 
Obrazca "Poročilo o delu organizacije" in "Pogoji in merila za vrednotenje programov špor­
ta" sta sestavni del tega pravilnika. Predlog kriterijev in meril za vrednotenje programov 
športa predhodno obravnavajo športna društva, ki delujejo na območju Občine Žiri. 

11. člen 
Iz proračunskih sredstev, namenjenih za izvedbo športnih programov, se zagotavljajo tudi 
sredstva za sofinanciranje šahovskih in podobnih miselnih športov. 

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 
S sprejetjem tega pravilnika preneha veljati obstoječi sistem sofinanciranja programov 
športa v Občini Žiri. 

13. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 16. 12. 1999 ŽUPAN: 
Bojan Starman, dipl. oec. 

50. 

Na podlagi 56. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. I. RS, št. 44/97). 61. člena zakona 
o stavbnih zemljiščih (Ur. I. SRS, št. 18/84, 32/85 in 33/89) in 17. člena statuta občine 
Žiri (Ur. I. RS št. 18/99) je občinki svet občine Žiri na 6. redni seji dne 4. 11. 99 sprejel 

ODLOK 
o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Žiri 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Ta odlok določa območja, na katerih se v občini Žiri plačuje nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča (v nadaljevanju: nadomestillo), zavezance, merila za določitev višine 
nadomestila in merila za oprostitve plačila nadomestila. 

2. člen 
Zavezanec za plačilo nadomestila je uporabnik zemljišča oziroma stavbe ali njenega dela 
(lastnik oziroma drugi stvarno pravni upravičenec, najemnik in drugi neposredni uporabnik). 

3. člen 
Nadomestilo se plačuje od zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča. 
Nadomestilo za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča se plačuje od stanovanjske oz. 
poslovne površine, nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se plačuje od površine 
zemljišča. 

4. člen 
Stanovanjska površina je čista tlorisna površina sob, predsob, hodnikov v stanovanju, 
kuhinje, kopalnice, shramb in drugih zaprtih prostorov stanovanja ter čista tlorisna površi­
na garaže za osebne avtomobile. 
Poslovna površina je čista tlorisna površina poslovnega prostora in vseh prostorov, ki so 
funkcionalno povezani s poslovnim prostorom. Kot poslovna površina se štejejo tudi 
površine zemljišč, ki so namenjene poslovni dejavnosti. 
Za poslovne površine se po tem odloku štejejo tudi nepokrita skladišča, parkirišča, delav­
nice na prostem, gostinski vrtovi, športno rekreativne površine namenjene pridobitveni 
dejavnosti, kamnolomi, peskokopi. glinokopi, vodna zajetja, površine namenjene prenosu 
in distribuciji električne energije, energentov, vode in telekomunikacij površine, na katerih 
so grajeni daljnovodi, površine za obratovanje bencinskih servisov in druge površine 
namenjene za opravljanje poslovne dejavnosti, kar se točkujejo po kriterijih za nezazidana 
stavbna zemljišča. 
Kot površine za nepokrita skladišča, parkirišča, delavnice na prostem, gostinske vrtove, 
športno rekreativne površine se upoštevajo dejanske površine, ki jih zavezanec uporablja 



za poslovne namene. 
Površine kamnolomov, peskokopov, glinokopov in vodnih zajetij so površine, ki jh zaveza­
nec uporablja za izkoriščanje. Površine določi občinska uprava na osnovi dovoljenja za 
izkoriščanje. 
Površine, na katerih so zgrajeni daljnovodi primarnega električnega omrežja, so površine pod 
daljnovodnimi stebri, ki so potrebne za normalno rabo, kar znaša 10 m2 za vsak posamezen 
steber daljnovodnega srednje napetostnega omrežja oziroma dejanska površina stebra za 
visoko napetostno omrežje. Površina za vsak transformator znaša 10 m2. 
Površine, na katerih so zgrajeni daljnovodi primarnega telekomunikacijskega omrežja, so 
površine v dolžini trase voda in širini 1 m za podzemne vode in širini 2 m za nadzemne vode. 
Površina za normalno rabo bencinskega servisa predstavlja celotno funkcionalno zem­
ljišče bencinskega servisa. 

5. člen 
Nezazidana stavbna zemljišča so zemljišča, ki so po prostorsko izvedbenih aktih opredel­
jena kot stavna zemljišča določena za gradnjo. 

II. MERILA ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA 

6. člen 
Za določitev višine nadomestila se upoštevajo: 
1. opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti in napravami in 

možnost priključitve na te objekte in naprave 
2. lega stavbnega zemljišča 
3. namembnost stavbnega zemljišča 
4. izjemne ugodnosti v zvezi z ustvarjanjem dobička v gospodarski dejavnosti. 

7. člen 
Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti in napravami indivi­
dualne in kolektivne komunalne rabe in možnosti priključka na objekte in naprave se 
ovrednoti z naslednjimi točkami: 
1. cesta: makadam 5 točk 

asfalt 15 točk 
2. vodovod 10 točk 
3. kanalizacija 15 točk 
4. elektrika 10 točk 

5. telefon 
6. toplovod 
7. javna razsvetljava 
8. kabelska tv 

10 točk 
20 točk 
10 točk 
5 točk 

Šteje se, da ima stavbno zemljišče možnost priključka na vodovod, elektriko in kanalizaci 
jo, če je sekundarno omrežje, na katerega se je možno priključiti, oddaljeno od meje 
stavbnega zemljišča največ 50 m in obstaja tudi dejanska možnost priključitve in koriščen­
ja teh komunalnih objektov in naprav. 
Pri telefonu se upošteva samo dejanska priključenost objekta na telefonsko omrežje. 

8. člen 
Glede na lego se stavbna zemljišča razdelijo na tri območja: 
1. območje obsega naselje Žiri 
2. območje obsega naselja Selo, Račeva, Ledinica, Goropeke, Breznica, Osojnica, Brekovice 
3. območje obsega vsa ostala naselja v občini Žiri, ki niso zajeta v območjih 1. in 2. stopnje 
Sestavni del tega odloka je grafična priloga v merilu 1:5000 z vrisanimi mejami območij in 
so na vpogled na sedežu občine Žiri. 

9. člen 
Glede na namembnost so stavbna zemljišča razvrščena: 
A - na stavbna zemljišča za stanovanjske namene 
B - na stavbna zemljišča za poslovne namene gospodarskih dejavnosti - proizvodnji namen 
C - na stavbna zemljišča za poslovne namene opravljanja storitev - gostinstvo, trgovina in 

druge storitve 
D - na stavbna zemljišča za poslovne namene negospodarskih dejavnosti, razen tistih, ki 

so navedene pod točko E - družbeni namen, domača in umetna obrt 
E - na stavbna zemljišča na poslovne namene bančništva, poštnega prometa, upravne 

dejavnosti 
F - na stavbna zemljišča za počitniške dejavnosti. 

10. člen 

lega/namembnost A B C D E F 
1. območje 35 200 300 120 320 100 
2. območje 20 150 200 100 270 100 
3. območje 5 100 100 80 220 100 

Število točk za m2 stanovanjske ali poslovne površine se glede na lego in namembnost 
stavnega zemljišča določi po naslednji tabeli: 

11. člen 
Pri posameznih dejavnostih se pri uporabi stavbnega zemljišča upoštevajo izjemne ugod­
nosti v zvezi z ustvarjanjem dobička v gospodarskih dejavnostih. 
Dodatne točke za vrednotenje nadomestila za izjemne ugodnosti iz prejšnjega odstavka se 
obračunavajo za naslednje vrste dejavnosti: 
- banka dodatno število točk 1500 

1000 
1000 

- trgovina z naftnimi derivati 
- proizvodnja, prenos in distribucija električne energije 
- proizvodnja, prenos in distribucija energentov, vode in telekomunikacij 500 
- pridobivanje kamnin in peska 500 

500 
500 
100 

- poštne in telekomunikacijske storitve 
- zavarovalništvo 
- trgovina na debelo 

12. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila na območju občine Žiri za leto 1999 znaša 0.7738 
SIT. Občinski svet s sklepom vsako leto določi vrednost točke, in sicer do 31 12. tekoče­
ga leta za prihodnje leto. 
Nezazidano stavbno zemljišče se ovrednoti s 50 % olajšavo od odmerjenega nadomesti­
la za zazidano stavbno zemljišče. 

III. DOLOČANJE VISINE NADOMESTILA 

13. člen 
Letna višina nadomestila za stavbno zemljišče se določi tako kot zmnožek seštevka števi­
la točk, površine in vrednosti točke. 

14. člen 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča odmeri zavezancu z odločbo Davčna upra­
va republike Slovenije, Davčni urad Kranj - Izpostava Škofja Loka, ki skrbi tudi za nadzor 
obračunavanja in plačevanja ter izterjavo nadomestila, v skladu z zakonom o davčni službi 
in zakonom o davčnem postopku. 
Obveznost se odmeri letno s tem, da je zavezanec dolžan obveznost poravnati po trime­
sečjih. 

15. člen 
Za izračun nadomestila se uporabljajo uradni podatki iz evidence. 
Zavezanci so dolžni na poziv pristojnih občinskih upravnih ali državnih organov v 15 dneh 
sporočiti vse potrebne podatke za izračun nadomestila. 
Prav tako so zavezanci pristojinm organom dolžni sporočiti vse spremembe, ki vplivajo na 
določanje višine nadomestila v roku 15 dni od nastanka spremembe. 
Zavezancem za plačilo, ki podatkov pristojnim organom ne sporočijo, se odmeri nado­
mestilo od 200 m2 stanovanjske površine, od 100 m2 površine za počitniško dejavnost 
in od 500 m2 za poslovne dejavnosti. 
Če pristojni organ oceni, da se poslovna dejavnost opravlja na več kot 500 m2 površine, 
pa zavezanec podatkov ne sporoči, lahko odmeri nadomestilo po površini celotne parce­
le, ki jo uporablja zavezanec. 

IV. OPROSTITEV PLAČILA NADOMESTILA 

16. člen 
Nadomestilo se ne plačuje za zemljišče določena v 59. členu zakona o stavbnih zemljiščih 
in za stavbna zemljišča v lasti in posesti občine Žiri. 
Plačevanja nadomestila so oporščeni tudi vsi tisti javni zavodi in ustanove, za katere 
občinski svet oprostitev določi posebej s sklepom. 
Nadalje so plačevanja nadomestila oproščeni zavezanci, ki imajo status kmeta, in sicer za 
objekte in površine, ki so namenjeni za kmetijsko proizvodnjo in dopolnilmo dejavnost na 
kmetiji. Navedeni zavezanci pa morajo plačati nadomestilo za uporabo stanovanjske 
površine, ki je navedena v prvem odstavku 4. člena tega odloka. 

17. člen 
Plačila so lahko na lastno zahtevo oproščeni zavezanci: 
- ki so kupili novo stanovanje ali zgradili, dozidali ali nadzidali družinsko stanovanjsko hišo 

(priložiti odločbo o priglasitvi del ali gradbeno dovoljenje), če so bili v ceni stanovanja ali 
v ceni zemljišča za zidavo plačani stroški za urejanje stavbnega zemljišča, 

- zaradi elementarnih ali drugih nesreč 
- zaradi socialne ogroženosti (priložiti mnenje Centra za socialno delo Škofja Loka) 
-občani, ki so v skladu s kriteriji veljavnimi v občini Žiri vlagali sredstva v rekonstrukcijo 

lokalnih in krajevnih cest ali kakršno koli drugo infrastrukturo, ki je predmet taksiranja po 
tem odloku. 

Zavezanci iz prve in četrte alineje se oprostijo plačila nadomestila za 5 let. Petletna doba 
začne teči od dneva vselitve v stanovanjsko hišo (dokazilo je uporabno dovoljenje) ali sta­
novanje (dokazilo je overjena kupoprodajna pogodba), v primeru iz četrte alineje pa od 
dne prevzema ceste s strani upravljalca. 

18. člen 
O zahtevi za oprostitev plačila nadomestila odloča občinski svet. 

19. člen 
Sredstva zbrana od nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se uporabljajo v skladu 
s statutom občine Žiri. 

V. KAZENSKE DOLOČBE 

20. člen 
Z denarno kaznijo do 40.000,00 SIT se kaznuje za prekršek pravna oseba, ki: 
- ne sporoči pristojnemu organu podatkov, ki so mu potrebni za odmero nadomestila 
- prijavi nepravilne podatke za odmero nadomestila 
- ne prijavi spremembe v 15 dneh od dneva nastanka 
Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz prejšnjega odstavka z denarno 
kaznijo do 20.000.00 SIT. 
Fizična oseba se kaznuje za prekršek iz prvega odstavka tega člena z denarno kaznijo do 
20.000,00 SIT. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

21. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka se na območju občine Žiri preneha uporabljati Odlok o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (UVG, št. 22/85, 18/96, 19/88, 14/89, 
Url. I. RS. št. 34/90. 7/91), ki gaje sprejela skupščina občine Škofja Loka. 

22. člen 
Ta odlok začen veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 430-2/99 
Žiri. dne 13. 4. 2000 

Občinski svet občine Ziri: 
Župan 
Bojan Starman. I.r. 
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51. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 
26/97, 70/97, 10/89 in 74/98) in 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zeml­
jišč v občini Žiri je občinski svet občine Žiri na svoji 8. redni seji dne 23. 3. 2000 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila stavbnih zemljišč 

za leto 2000 

I. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju občine 
Žiri za leto 2000 znaša 0,8357. 

II. 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se uporablja od 1. 5. 2000. 

Župan: 
Bojan Starman, l.r. 

52. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98 in 74/98) in Zakona o financiranju občin (Ur. I. RS št. 80/94, 45/97, 
79/9,9) je občinski svet občine Žiri na svoji 9. redni seji dne 12.4. 2000 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Žiri za leto 2000 

1. člen 
S proračunom občine Žiri za leto 2000 se zagotavljajo sredstva za financiranje javnih 
nalog, ki jih v skladu z ustavo in zakoni opravlja občina Žiri. 

2. člen 
Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz davkov, taks in drugih dajatev, 
določenih z zakonom o financiranju občin in drugi prihodki v skladu s posebnimi zakoni. 

3. člen 
Proračun občine Žiti za leto 2000 obsega: 
prihodki v višini 450.920.650,00 SIT 
odhodki v višini 446.920.650,00 SIT 
račun financiranja 4.000.000,00 SIT 

4. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za financiranje nujnih nalog (v nadaljnjem besedilu 
primerna poraba) in za financiranje drugih nalog v skladu z Zakoni Republike Slovenije in 
Odloki občinskega sveta občine Žiri. 

5. člen 
Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih prihod­
kov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti. 

6. člen 
V obvezno proračunsko rezervo se izloča 0,5 % od vseh prihodkov proračuna za primer­
no porabo. 

7. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Ta skrbi, da se med letom prihodki razpo­
rejajo skladno z njihovim pritekanjem vsem proračunskim porabnikom. 
Odredbodajalec proračuna je župan, oziroma od njega pooblaščena oseba. 
Župan lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v posebnem delu proračuna namen­
jena za posebne namene, če prihodki občinskega proračuna niso doseženi v predvideni 
višini. O svoji odločitvi mora župan obvestiti svet občine Žiri in predlagati ukrepe oz. ustrez­
no spremembo občinskega proračuna. 

8. člen 
Župan je pooblaščen, da odloča o prerazporeditvi sredstev med postavkami znotraj posa­
meznega področja do višine 10 % prekoračitve, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje 
nalog, za katere so bila sredstva zagotovljena. 

9. člen 
Proračunski porabniki morajo organizirati izvrševanje del in nalog iz svojega področja v mejah 
sredstev odobrenih s proračunom. Sredstva se smejo uporabljati za namene, ki so opredel­
jeni v proračunu. Uporabniki proračuna so dolžni nabavo opreme, investicijska dela, 
vzdrževalna dela in storitve oddajati s pogodbo in v skladu z Zakonom o javnih naročilih. 

10. člen 
Uporabnikom proračuna se sredstva dotacij in subvencij nakazujejo na podlagi Odredbe 
o dotacijah in subvencijah iz proračuna. 

11. člen 
Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za leto 2000, program investi­
cij pa za celotno obdobje izvajanja investicij. Uporabniki proračuna poročajo županu o rea­
lizaciji nalog, ko ta ali nadzorni odbor to zahteva. 
Župan lahko začasno zadrži porabo sredstev, če uporabniki proračuna ne izpolnijo pogo­
jev iz prvega odstavka tega člena. 

12. člen 
Analitični pregled prihodkov in odhodkov občinskega proračuna za leto 2000 je sestavni 
del tega odloka. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 13. 4. 00 
Št.: 400-33/20 

Župan: 
Bojan Starman, l.r. 

OBČINA RADOVLJICA 
53. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 9/96, 44/96, 26/97, 10/98, 68/98, 74/98, 
12/99 in 59/99) ter 127. člena statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
23/99) je občinski svet Občine Radovljica na 17. seji dne 19. 4. 2000 sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 765/2, stan. stavba (1m2), travnik (65 m2), pripisana pri Seznamu 
43 k.o. Radovljica se izvzame iz javne rabe. 
2. Parcela, navedena v prvi točki te odločbe, se odpiše iz seznama 43 k.o. Radovljica in 
pripiše v ustrezen zemljiškoknjižen vložek. 
Obrazložitev: 
V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, pare. št. 765/2, stan. stavba (1m2), travnik 
(65 m2), pripisana k seznamu 43 k.o. Radovljica, predstavlja v naravi skupaj s pare. št. 
321/2, kjer je situirana stanovanjska hiša, funkcionalno zaokroženo celoto. 
Predlog je s tem utemeljen. 
Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 
POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, dovoljen pa je 
upravni spor, ki se sproži s tožbo pri Upravnem sodišču RS v Ljubljani, v roku 30 dni po 
objavi odločbe v Uradnem vestniku Gorenjske. Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno 
ali ustno na zapisnik pri navedene sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 46500-73/00 
Radovljica, 19. 4. 2000 

JANKO S. STUŠEK, ŽUPAN, l.r. 

54. 

Na podlagi 3., 7. in 9. člena Zakona o javnih gospodarskih službah (UL RS št. 32/93), 
21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 12/99, 16/99 in 59/99) ter 7. in 16. člena Statuta občine 
Radovljica (UVG št. 23/99) ter je občinski svet občine Radovljica na svoji 16. redni seji, 
dne 5. 4. 2000 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O POGOJIH ZA DOBAVO IN ODJEM ZEMELJSKEGA PLINA 
IZ OMREŽJA NA OBMOČJU OBČINE RADOVLJICA 

1. člen 
V Odloku o pogojih za dobavo in odjem zemeljskega plina iz omrežja na območju občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 6/97) se v prvem odstavku 2. člena besedi 
"Geoplina Ljubljana" nadomestita z besedami "izvajalca javne gospodarske službe oskrbe 
zemeljskega plina iz transportnega omrežja". 

2. člen 
V drugem stavku 10. člena se beseda "Geoplina" nadomestita z besedami "izvajalca javne 
gospodarske službe oskrbe zemeljskega plina iz transportnega omrežja". 

3. člen 
Na koncu 13. člena se doda besedilo "oziroma v skladu z določili koncesijske pogodbe". 

4. člen 
V 17. člena se besede "glavnega dobavitelja Geoplina Ljubljana" nadomestijo z besedami 
"izvajalca javne gospodarske službe oskrbe zemeljskega plina iz transportnega omrežja". 

5. člen 
Besedilo 18. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Investitor oziroma odjemalec mora pri dobavitelju plina vložiti vlogo za priključitev objekta 
na javno plinovodno omrežje ali za spremembo priključne moči plinskih trosil. Vloga mora 
vsebovati vse potrebne podatke za odločanje o možnostih in pogojih priključitve. 
Vlogi mora biti priloženo: 
1. Za novogradnje objektov: 
1.1. K lokacijski dokumentaciji: 
- situacijo objekta z oceno priključne moči objekta. 
- navedbo namena uporabe zemeljskega plina. 
1.2. K gradbenemu dovoljenju : 
- lokacijsko dovoljenje, 
- projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja (PGD) in projekte za izvedbo (PZI) notranje 
plinske inštalacije in plinske kotlovnice z upoštevanjem možne izvedbe hišnega priključka. 
1.3. K enotnemu gradbenemu dovoljenju : 
- navedbo namena uporabe zemeljskega plina. 



- projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja (PGD) in projekte za izvedbo (PZI) notranje 
plinske inštalacije in plinske kotlovnice z upoštevanjem možne izvedbe hišnega priključka. 

2. Za obstoječe objekte: 
- situacijo objekta z oceno priključne moči, 
- za posamezno stanovanje naslov stanovanja ter priimek in ime lastnika oziroma najemni­

ka stanovanja, 
- opis namena uporabe zemeljskega plina, 
- izdana upravna dovoljenja za izvedbo plinskih inštalacij in plinske kotlovnice oziroma potr­

dilo, da izdaja upravnega dovoljenja ni potrebna, katerega izda upravni organ, 
- projektno dokumentacijo za izvedbo notranje plinske inštalacije in plinske kotlovnice z 

upoštevanjem možne izvedbe hišnega priključka, 
- izjavo izvajalca pregledovanja, nadzorovanja in čiščenja kurilnih naprav, dimnih vodov in zrač­

nikov zaradi varstva zraka zaradi varstva zraka v kolikor se uporabljajo obstoječe dimni vodi, 
- soglasje prizadetih lastnikov ali stanovalcev v več stanovanjskih objektih, 
- soglasje upravljalca objekta. 

Dobavitelj plina je dolžan na podlagi pravilno sestavljene vloge izdati investitorju oziroma 
odjemalcu za priključitev soglasje za priključitev v roku 30 dni." 

6. člen 
Besedilo 19. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Investitor mora na podlagi vloge in soglasja iz 18. člena z dobaviteljem skleniti pogodbo 
o priključitvi. 
Stroške priključitve na omrežje krije odjemalec skladno z določili koncesijske pogodbe." 

7. člen 
Besedilo 22. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Ne glede na določbe 21. člena lahko dobavitelj plina dovoli časovno omejeno porabo 
plina zaradi preizkusa delovanja in nastavitve priključenih plinskih trosil, če so mu pre­
dložena dokazila, ki zagotavljajo varno uporabo zemeljskega plina in v prisotnosti preds­
tavnika dobavitelja plina." 

8. člen 
Besedilo 23. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Hišne priključke in notranje plinske instalacije do plinomera lahko izvede le dobavitelj ali 
po pogodbi z njim izvajalec del, ki je za to dejavnost registriran in usposobljen ter razpo­
laga s potrebnim strokovnim kadrom za izvedbo teh del. Dobavitelj objektivno odgovarja 
za delo izvajalca." 

9. člen 
Besedilo 24. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Odjemalec mora, ko je izpolnil vse pogoje iz soglasja za priključitev, pridobiti od dobavi­
telja plina dovoljenje za priključitev objekta na javno plinovodno omrežje. 
Zahtevku za izdajo dovoljenja mora priložiti minimalno dokumentacijo, ki obsega: 
- pisno poročilo o tlačnem preizkusu notranje plinske instalacije, 
- izjavo o sposobnosti hišne plinske napeljave za obratovanje, 
- pisno izjavo pooblaščenega serviserja o priključitvi in funkcionalnemu preizkusu plinskih 

trosil, 
- izjavo izvajalca pregledovanja, nadzorovanja in čiščenja kurilnih naprav, dimnih vodov in 

zračnikov o ustreznosti naprav, 
- druga dokumentacija o izvajalcu del in izvedenih delih v skladu z veljavnimi predpisi iz 

katere je razvidno, da so vsa izvedena dela na notranji plinski instalaciji izvedena v skla­
du s tehničnimi predpisi, standardi in normativi ter v skladu s pogoji soglasja za 
priključitev. 

Dobavitelj mora izvesti priključitev, potem ko je na podlagi predložene dokumentacije in pre­
gleda izvedenih del ugotovljeno, da priključitev na javno plinovodno omrežje ne predstavlja 
nevarnosti glede požara, prometa ter življenja in zdravja ljudi v objektu in njegovi okolici." 

10. člen 
Besedilo 25. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Stroški prvega in vseh nadaljnjih rednih in izrednih pregledov, preizkusov in atestov 
notranje plinske napeljave in trosil v objektu bremenijo lastnika, upravljalca ali investitorja 
objekta. 
Dobavitelj ima izključno pravico in dolžnost v predpisanih rokih zahtevati predložitev doku­
mentacije iz prejšnjega odstavka od lastnika, upravljalca ali investitorja objekta. Dobavitelj 
ima to pravico in dolžnost tudi v vseh primerih, ko obstaja utemeljen sum o nepravilnostih 
na plinski inštalaciji ali funkcionalnosti plinskih trosil ali namena uporabe zemeljskega 
plina. V kolikor lastnik, upravljalec ali investitor objekta ne predloži zahtevane dokumenta­
cije izvede preglede, preizkuse in ateste iz prejšnjega odstavka dobavitelj na stroške las­
tnika, upravljalca ali investitorja objekta 

Stroški rednih in izrednih pregledov hišnega priključka po priključitvi objekta na javno pli­
novodno omrežje bremenijo dobavitelja." 

11. člen 
Besedilo 26. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"V dokumentaciji za priključitev, ki jo izda dobavitelj potem, ko so izpolnjeni vsi pogoji, 
mora navesti imena odgovornih oseb, ki so izvedle pregled plinske napeljave in plinskih 
trosil v objektu. 
Dokumentacijo za priključitev mora dobavitelj plina trajno hraniti v svojem arhivu." 

12. člen 
Besedilo 28. člena se v celoti črta in nadomesti z: 
"Pred izdajo dovoljenja za priključitev mora dobavitelj plina vročiti odjemalcu navodila 
glede varnega ravnanja in ukrepanja pri uporabi plina. Odjemalec mora podpisati prejem 
navodil in se zavezati, da bo poskrbel za seznanitev morebitnih drugih odjemalcev plina v 
objektu z navodili." 

14. člen 
Besedilo 43. člena se črta v celoti in nadomesti z: 
"Ceno plina določa v skladu z zakonom in drugimi predpisi ter na podlagi tarife pristojni organ 
občine na predlog dobavitelja ali po uradni dolžnosti, skladno s koncesijsko pogodbo. 

Prodajno ceno plina, določeno s koncesijsko pogodbo, pristojni organ občine na predlog 
dobavitelja tekoče usklajuje po določilih v koncesijski pogodbi. 

Podrobneje ureja način določanja cene plina za različne kategorije odjemalcev in način 
obračunavanja ter plačevanja koncesijska pogodba." 

15. člen 

Za 51. členom doda nov 51 .a člen, ki se glasi: 
"51 .a člen 
V primeru pomanjkanja plina, ki nastane zaradi nepredvidljivih razmer, katerih posledic ni 
mogoče preprečiti, lahko pristojen občinski organ odloči, da se določenim odjemalcem 
začasno zmanjša ali prekine dobava plina. 

Pri tem mora upoštevati naslednji vrstni red prekinitve dobave odjemalcem: 
- industrijski uporabniki, ki uporabljajo plin za ogrevanje in imajo na razpolago rezervni 

način ogrevanja, 
-ostali industrijski uporabniki, 
-vsi drugi komercialni uporabniki, razen vrtcev, šol, domov ostarelih in zdravstvenih zavo­

dov, kar se nanaša tudi na prostore, ki opravljajo te dejavnosti na podlagi koncesije, vsi 
ostali uporabniki. 

Prekinitev dobave praviloma ne sme trajati več kot 24 ur razen v primeru višje sile." 

16. člen 
V 52. členu se črta enajsta alineja v celoti. 

17. člen 
V 53. členu se : 
-v drugi alineji črtajo besede "odloka o dopolnitvi", 
-v tretji alineji se besedi "tujih izvajalcih" nadomestita z besedo "izvajalcu del iz 23. člena 

tega odloka". 
- črta se četrta alineja v celoti, 
- črta se osma alineja v celoti, 
- črta se deseta alineja v celoti. 

18. člen 
V 54. členu se črta šesta alineja v celoti. 

19. člen 
V prehodnih in končnih določbah se za 56. členom dodajo novi 56.a, 56.b in 56.c člen, 
ki se glasijo: 
"56.a člen 
Po podpisu koncesijske pogodbe preneha veljati Odlok o višini enkratnega prispevka za 
priključitev na plinovodno omrežje v občini Radovljica (UVG št. 31/97 in 37/99). 
56.b člen 
Po fizičnem prevzemu v upravljanje preneha veljati Pravilnik o tarifnem sistemu za dobavo 
in odjem zemeljskega plina iz javnega plinovodnega omrežja v Občini Radovljica (UVG št. 
25/98 in 24/99). 
56.c člen 
Po fizičnem prevzemu v upravljanje preneha veljati Uredba o tarifnih postavkah pri dobavi 
in odjemu zemeljskega plina (UVG št. 11/2000)." 

20. člen 
Ta dopolnitev odloka začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske upo­
rabljati pa se začne po podpisu koncesijske pogodbe. 

Številka: 03200-19/00 
Datum: 17.3.2000 Janko S. STUŠEK 

Župan občine Radovljica 

55. 

Na podlagi 58. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85, 
33/89), 10. člena odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 3/98)ter 16. in 123. člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 23/99) je Občinski svet občine Radovljica na 16. seji dne 29. 3. 2000 sprejel 

SPREMEMBO IN DOPOLNITEV 
ODREDBE O VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO NADOMESTILA 
ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI RADOVLJICA 

ZA LETO 2000 

1. V odredbi o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 50/99) se 1. točka spremeni in dopolni 
tako, da se glasi: 
"Mesečna vrednost za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Radovljica se za leto 2000 določi v višini 0,0308 SIT." 

2. Spremembe in dopolnitve odredbe začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

13. člen 
V 35. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi. 
"Zamenjava in stroške zamenjave plinomerov se podrobneje določi v koncesijski pogodbi". 

Številka: 03100-47/99 
Datum: 29. 3. 2000 JANKO S. STUŠEK 

ŽUPAN 


